

**CONSTRU NORTH FERRAGENS E MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO LTDA.**

CNPJ: 11.545.846/0001-23 I.E.: 0290517087

Fone: (54) 32132372 - Fone 2: (54) 997157969

construnorth@hotmail.com

BORTOLO ZANROSSO, 644 - NOSSA SENHORA DO
ROSARIO - Caxias do Sul - RS - CEP 95045080

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

***** REIMPRESSÃO *****

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
000140	CAIXA PARA LUZ	3 UN	4,00	12,00
90	PVC RETANGULAR 4 X 2 PRETA CONEX			
000169	MANGUEIRA	6 UN	2,75	16,50
97	ELETRODUTO CORRUGADA 20MM - 50M FORTLEV			
000153	TRAMONTINA	1 UN	22,90	22,90
57	ELETRO CJ 2 TOMADA DUPLA. 2P+T 20A 250V LUX			
000151	TRAMONTINA	1 UN	14,90	14,90
91	ELETRO CJ TOMADA 2P+T 10A/250V LUX2 BRANCO			
000099	TRAMONTINA	3 UN	11,90	35,70
11	ELETRO TOMADA 2P+T 10A/250V (H35) BRANCO			
000176	TRAMONTINA	1 PC	7,90	7,90
33	ELETRO PLACA 4X2 3P JUNTOS LUX2 BRANCA 57105/007			

Quantidade Total de Itens:	15
Valor Total R\$:	109,90
Desconto R\$:	0,00
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	109,90
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Cartão Crédito à Prazo P.O.S.	109,90

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0711 5458 4600 0123 6500 2000 0810 2710 0010 6673

CPF: 013.673.582-72



NFC-e nº 81.027 Série 2 30/07/2025 17:44:26
Protocolo autorização: 243251421835069
Data autorização: 30/07/2025 17:44:27

NASARETI DOMINGUES

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: LEONARDO
Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br